

Thomas Kaas Holding ApS

Hurdlevej 2, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 12 80 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Thomas Kaas Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kaas Holding ApS Hurdlevej 2 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 39 12 80 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Kaas Christiansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Constellation ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje og besidde ejerandele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -839.244 kr. mod -1.331.691 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-49.411	-17.178
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.250.196	-1.306.740
Andre finansielle indtægter	1.234.323	38.177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-665.082	-52.230
Resultat før skat	-730.366	-1.337.971
Skat af årets resultat	-108.878	6.280
Årets resultat	-839.244	-1.331.691
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.250.000	1.466.385
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.210.911	-10.806.740
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	7.890.864
Disponeret fra overført resultat	-2.878.333	0
Disponeret i alt	-839.244	-1.331.691

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.715	1.310.911
4	Kapitalinteresser	250.000	0
5	Andre tilgodehavender	500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>810.715</u>	<u>1.310.911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>810.715</u>	<u>1.310.911</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	631.726	2.597.561
	Udskudte skatteaktiver	6.280	6.280
	Tilgodehavende selskabsskat	690.000	146.000
	Andre tilgodehavender	0	1.994.753
	Tilgodehavender i alt	<u>1.328.006</u>	<u>4.744.594</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.456.100	0
	Værdipapirer i alt	<u>7.456.100</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.393</u>	<u>5.627.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.979.499</u>	<u>10.371.765</u>
	Aktiver i alt	<u>9.790.214</u>	<u>11.682.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.210.911
Overført resultat	7.285.695	10.164.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Egenkapital i alt	8.336.695	11.543.739
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.702	125.924
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.878	0
Anden gæld	202.439	513
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.453.519	138.937
Gældsforpligtelser i alt	1.453.519	138.937
Passiver i alt	9.790.214	11.682.676

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	12.017.651	2.273.164	114.400	14.456.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-10.806.740	7.890.864	117.800	-2.798.076
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.466.385	0	1.466.385
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.466.385	0	-1.466.385
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	1.210.911	10.164.028	117.800	11.543.739
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.210.911	-2.878.333	1.000.000	-3.089.244
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.250.000	0	2.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.250.000	0	-2.250.000
	51.000	0	7.285.695	1.000.000	8.336.695

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen ansatte udover en ulønnet direktør.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	665.082	52.230	
	665.082	52.230	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	2.600.000	100.000	
Tilgang i årets løb	0	2.500.000	
Kostpris 31. december 2023	2.600.000	2.600.000	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.289.089	12.017.651	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.250.196	-1.306.740	
Udbytte	0	-12.000.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.539.285	-1.289.089	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	60.715	1.310.911	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Constellation ApS, Klampenborg	100 %	60.715	-1.250.196
		60.715	-1.250.196

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Thomas Kaas Holding ApS
Bøff Burgerbar Danmark ApS, Rørmosevej 2, 3450 Allerød	5 %	1.161.565	-843.149	250.000
		<u>1.161.565</u>	<u>-843.149</u>	<u>250.000</u>

5. Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	7.546.100
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>437.784</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
